
2e wijzigingsbesluit pgb-tarieven beschermd wonen 2022 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 15 maart 2022; 

gelet op Artikel 9, lid 5 van de Verordening jeugdhulp en maatschappelijke ondersteuning Venlo 2022; 

gelet op artikel 14, lid 1 van het besluit Beschermd Wonen en Opvang Venlo 2022; 

Besluiten: 

Het Besluit beschermd wonen en opvang Venlo 2022 te wijzigen als volgt: 

  
  

1. De tarieventabel zoals opgenomen in bijlage 1 te vervangen door onderstaande tarieventabel. 

2022 

Professionele en gediplomeerde hulp (100 %) 

Per etmaal (24 uur) Per jaar (365 dagen) Arrangement 

€ 87,71 € 32.015,76 Beschermd wonen 

€ 19,45 € 7.098,50 Toeslag intensieve ondersteuning 

ZZP (90 %) 

Per etmaal (24 uur) Per jaar (365 dagen) Arrangement 

€ 78,94 € 28.814,18 Beschermd wonen 

€ 17,50 € 6.388,65 Toeslag intensieve ondersteuning 

Niet professionele hulp uit het eigen netwerk (75%) 

Met een maximum tarief van € 20 per uur. 

Per etmaal (24 uur) Per jaar (365 dagen) Arrangement 

€ 65,79 € 24.011,82 Beschermd wonen 

€ 14,59 € 5.323,87 Toeslag intensieve ondersteuning 

  

Dit besluit treedt in werking op 1 april 2022. 

Ondertekening college en besluitdatum 

Venlo, 16 mei 2022 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 239830 

GEMEENTEBLAD 27 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 239830 27 mei 2022 1 


